МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Казанский государственный аграрный университет»

ПРИКАЗ

г. Казань
30.08.2021 г. №399

о зачислении на 1 курс
на основные конкурсные места
в рамках контрольных цифр приема

В соответствии с Приказом Минобрнауки РФ от 21.08.2020 г. № 1076
«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Казанский государственный аграрный университет»,
по результатам вступительных испытаний и по решению приемной комиссии
(Протокол №15 от 30.08.2021 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета с 01 сентября 2021 года на основные конкурсные места в
рамках контрольных цифр приема по заочной форме обучения, успешно
прошедших вступительные испытания и представивших заявление о
согласии на зачисление: ______

Направление подготовки:
35.03.04 - Агрономия

№ Ф.И.О. Баллы Индивидуальные
достижения

Общая
сумма
баллов

1 Бурганов Рафаэль Рустемович 190 0 190

2
Г абдрахманов Руслан
Ильмарович

136 0 136

3 Гатауллин Булат Радикович 114 0 114

4 Глазков Максим Иванович 196 0 196

5 Ерпылева Ольга Сергеевна 129 0 129

6 Зайнуллина Айсылу Анасовна 138 0 138

7 Ильясова Ильмира Сафиулловна 157 о’ 157

8 Махьянов Радик Ринатович 206 0 206

9 Мерзлякова Наталья Степановна 146 0 146

10 Нигматуллина Рамиля
Радифовна

189 0 189

И Пушкуца Александр Романович 159 0 159

12 Ризванов Ильфар Зульфатович 122 0 122

13 Салахова Гузель Шамилевна 192 0 192

14 Салихова Ляйсан Надыровна 105 0 105

15 Саттаров Рамис Нафисович 180 0 180

16 Фаттахов Ислам Ильдарович 209 0 209

17 Халаветдинов Радиф Разяпович 111 0 111

18 Шайхутдинов Артур Азатович 121 0 121

19
Шамсутдинов Альберт
Мансурович 144 0 144

20 Шаяхметов Ильяр
Миннуфарович

127 0 127

Направление подготовки:
35.03.03 - Агрохимия и агропочвоведение

№ Ф.И.О. Баллы Индивидуальные
достижения

Общая
сумма
баллов

1 Абдуллина Диана Тагировна 201 0 201

2 Асадуллина Эльмира Рамисовна 102 0 102

3 Баширов Айназ Альбертович 135 0 135

4 Быданцева Алина Олеговна 144 0 144

5 Валиев Айдар Ангамович 117 0 117

6 Гайнутдинов Даниф Равилевич 111 0 111

7
Г илмуллина Г улюса
Ильшатовна

172 0 172

8 Гришина Елизавета Зурабовна 159 0 159

9 Залялиев Шамиль Фардисович 105 0 105

10 Иванова Ирина Михайловна 137 0 137

11 Камалиев Айназ Ирекович 186 0 186

12 Макарова Злата Дмитриевна 114 0 114

13 Максимов Максим Юрьевич 102 5 107

14 Марданова Регина Эдуардовна 143 0 143

15 Московцева Ирина Алексеевна 131 0 131

16
Мухаметярова Гульмира
Руслановна

170 0 170

17 Озеров Андрей Александрович 193 0 193

18 Садиков Ильназ Ильгизович 110 0 110

19 Семенов Александр
Владимирович 182 0 182

20
Фатхетдинов Ильнар
Ильшатович

ПО 0 ПО

21 Хузина Диана Радиковна 206 0 206

22 Шарафуллина Алина Дамировна 167 0 167

23 Шогин Матвей Германович 116 0 116

24 Юнусова Альфия Хамитовна 121 0 121

Направление подготовки:
35.03.07- Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции

№ Ф.И.О. Баллы Индивидуальные
достижения

Общая
сумма
баллов

1 Ахметзянов Рамзиль Радисович 189 0 189

2 Валиева Эльвина Ильгизовна 106 0 106

3 Валиуллина Надежда Юрьевна 204 5 209

4 Ибрагимова Милена Андреевна 116 0 116

5 Исмагилова Алсу Ильшатовна 108 5 113

6
Ратникова Людмила
Михайловна

203 0 203

7 Шебалова Оксана Валерьевна 154 0 154

Направление подготовки:
21.03.02 - Землеустройство и кадастры

№ Ф.И.О. Баллы Индивидуальные
достижения

Общая
сумма
баллов

1 Айтуганова Альбина Динаровна 185 0 185

2 Алескерова Рита Джафаровна 191 5 196

3 Алтдинова Альбина Ильгизовна 177 0 177

4 Баклыкова Елена Сергеевна 185 5 190

5 Бекешева Алина Саматовна 168 0 168

6 Биба Елена Михайловна 193 0 193

7 Бондрова Эмилия Ильмировна 192 0 192

8 Берниковский Андрей
Леонидович 205 0 205

9 Галиев Арслан Тимурович 175 0 175

10 Гибадуллин Адель Ильнарович 171 0 171

11 Горохов Тимур Алексеевич 172 0 172

12 Евлеев Роман Валерьевич 165 0 165

13 Ерегин Никита Сергеевич 187 0 187

14 Ершова Ангелина
Александровна

162 5 167

15 Зарипов Раис Ранифович 179 0 179

16 Идрисов Муса Ильгамович 209 0 209

17 Казаева Евгения Васильевна 164 0 164

18 Карпов Андрей Евгеньевич 192 0 192

19 Каюмов Ильнур Русланович 195 0 195

20 Кремлёва Анжелика Сергеевна 164 0 164

21 Мингалиев Дамир Раимович 180 0 180

22 Мороз Богдан Павлович 273 5 278

23 Иурадымов Руслан Евгеньевич 165 0 165

24 Мухаммадуллин Эльдар
Илдусович 190 0 190

25 Наумова София Рафисовна 204 5 209

26 Низамутдинов Тимур
Айратович 171 0 171

27 Петрова Ксения Геннадьевна 231 0 231

28 Сабитов Рамиль Мунирович 190 0 190

29 Салахиева Гульназ Фидаилевна 219 0 219

30 Самиев Рузаль Ренатович 180 0 180

31 Сибгатуллин Эмиль Динарович 202 0 202

32 Смирнов Глеб Анатольевич 169 0 169

33 Фазылзянов Фаниль
Абдуллович 165 0 165

34 Фазылянова Алина Данилевна 168 0 168

35 Фахртдинова Гелия Агъдасевна 195 0 195

36 Хакимзянова Рисаля Ришатовна 214 5 219

37 Хаппанов Азат Алмасович 208 0 208

38 Харитонов Илья Валерьевич 167 0 167

39 Ховатова Рената Тимуровна 172 0 172

40
Чиркова Анастасия
Александровна

215 5 220

41 Шаталина Алена Сергеевна 203 5 208

42 Шакирзянов Ильназ Фаритович 214 0 214

43
Шарифзянов Камиль
Фанзилевич

176 0 176

44 Шарифуллина Залида Аюповна 185 0 185

45 Якупова Арина Раисовна 173 5 178

46 Яруллина Илюза Ильшатовна 230 0 230

Направление подготовки:
35.03.01 - Лесное дело

№ Ф.И.О. Баллы Индивидуальные
достижения

Общая
сумма
баллов

1 Алимова Алина Фанисовна 132 0 132

2 Архипов Николай
Владимирович 99 0 99

3 Гаврилов Ранис Рафисович 134 0 134

4 Гайнутдинов Айрат Саидович 115 0 115

5 Г алиева Венера Нургаянова 112 0 112

6 Гришин Иван Дмитриевич 157 0 157

7 Громыко Анжелика Валерьевна 115 0 115

8 Доронин Сергей Дмитриевич 198 0 198

9 Зацепова Виктория Алексеевна 161 0 161

10
Карманаев Константин
Сергеевич 133 0 133

11 Колдин Станислав Николаевич 142 0 142

12
Мухамедьянова Азалия
Фларидовна

168 0 168

13 Новоселова Виктория Игоревна 189 5 194

14 Павлова Рита Викторовна ПО 0 ПО

15 Пивоваров Денис Викторович 131 0 131

16 Рагозин Егор Артемович 144 2 146

17 Сафиуллин Райнур Радифович 153 5 158

18 Тощова Валерия Алексеевна 118 0 118

19 Фахриев Рифат Рафисович 140 0 140

20 Фокин Виктор Андреевич 187 0 187

21
Хайрутдинова Анастасия
Юрьевна

122 5 127

22 Шабрина Светлана Викторовна 158 5 163

23 Шаяхметов Фаннур Фанисович 102 0 102

24 Яббаров Раиль Фаилевич 230 0 230

Направление подготовки:
35.03.10 - Ландшафтная архитектура

№ Ф.И.О. Баллы Индивидуальные
достижения

Общая
сумма
баллов

1 Андреева Полина
Александровна

173 0 173

2 Билоконная Неля Николаевна 110 0 110

3 Варламова Анастасия
Михайловна 164 0 164

4 Воробьева Екатерина
Дмитриевна 197 0 197

5 Гарипова Алия Илшатовна 163 0 163

6 Г атауллина Диана Яхьяевна 179 0 179

7
Дресвянникова Диана
Андреевна 217 0 217

8 Дыренкова Оксана Валериевна 120 0 120

9 Евтеева Дарья Сергеевна 156 0 156

10 Ефремова Елизавета
Дмитриевна

220 0 220

11 Калдани Анастасия Юрьевна 177 0 177

12 Камаева Екатерина Жановна 131 0 131

13 Куракова Элина Вячеславовна 202 0 202

14 Куров Рустам Валерьевич 177 0 177

15 Кустова Екатерина
Вячеславовна

135 0 135

16 Ли Сергей Игоревич 152 0 152

17
Медведева Алена
Александровна

177 0 177

18 Новиков Владислав Андреевич 154 0 154

19 Поладов Нариман Рустамович 174 0 174

20 Сайферова Екатерина
Александровна

115 0 115

21 Ситдиков Арслан Дамирович 143 0 143

22 Терентьева Людмила Андреевна 145 0 145

23
Тимургалиева Лиана
Ильшатовна

189 0 189

24 Хайдаров Ильнар Ильшатович 143 0 143

25
Лайхелисламова Алина
Айдаровна

195 0 195

26 Ямкин Никита Геннадьевич 116 0 116

27 Янусик Максим Сергеевич 117 0 117

Направление подготовки:
35.03.06 - Агроинженерия

№ Ф.И.О. Баллы Индивидуальные
достижения

Общая
сумма
баллов

1 Андреев Данил Геннадьевич 185 0 185

2 Аношен Михаил Александрович 190 0 190

3 Бармин Владимир Георгиевич 192 0 192

4 Валиев Айрат Алмазович 215 0 215

5 Вафин Алмаз Ильдусович 167 5 172

6 Гайнетдинов Булат Данисович 170 0 170

7 Г айнутдинов Искандер
Фаритович

195 0 195

8 Г айфуллин Ильназ Хамзович 218 0 218

9 Гараев Ильнар Раисович 179 0 179

10 Гарипов Ильшат Вильданович 192 0 192

11 Гатауллин Артур Айратович 172 5 177

12 t"атауллин Ильнур Ришатович 187 0 187

13 Гатауллин Эдуард Расихович 226 0 226

14 Гатин Расим Ранифович 185 5 190

15 Г афиятуллин Нуриман
Ильнурович

167 0 167

16 Гилемзянов Ильфат Фанисович 190 5 195

17 Гильфанов Динар Ленарович 180 0 180

18 Гильфанов Ильмир Алмазович 196 0 196

19 Григорьев Радис Радикович 181 0 181

20 Григорьев Рамис Радикович 186 0 186

21 Гурихин Максим Иванович 188 0 188

22 Давлятов Нияз Нурханович 228 5 233

23 Елагин Богдан Николаевич 168 0 168

24 Загртдинов Дамир Данисович 205 0 205

25 Закиров Айрат Венатович 199 0 199

26 Исмагилов Адель Ришадович 151 0 151

27 Исхаков Ильназ Фаритович 148 5 153

28 Кабиров Булат Табрисович 180 0 180

29 Калимуллин Эмиль Рустамович 190 0 190

30 Корбанов Булат Ринатович 191 0 191

31 Латипов Динарис Гависович 191 0 191

32 Латыпов Фаниль Флюрович 180 0 180

33 Максутов Альберт Наильевич 215 0 215

34 Миначетдинов Айрат
Маратович

168 0 168

35 Нуруллин Илзат Ильдусович 227 0 227

36 Пилишкин Олег Сергеевич 207 0 207

37 Рафиков Азат Фанилович 174 0 174

38 Сабирзянов Айрат Салаватович 216 0 216

39 Сабиров Салават Ранилевич 189 0 189

40 Сафаргалин Артур Айратович 233 0 233

41 Сиразов Динар Раисович 176 0 176

42 Сиразутдинов Раниль Ренатович 183 0 183

43 Султанов Айзат Айратович 189 5 194

44 Тагиров Ленар Ильясович 194 0 194

45
Файзрахманов Салават
Радикович

223 0 223

46
Хабибуллин Искандар
Илфакович

169 0 169

47 Хайбиев Алмаз Робертович 182 5 187

48 Хайруллин Айнур Радикович 156 5 161

49 Хайруллин Тимур Рамилевич 236 0 236

50 Хакимзянов Айзат Ришатович 186 0 186

51 Хакимуллин Илюс Фазылянович 201 0 201

52 Харисов Ильназ Ильнурович 199 0 199

53 Чебышев Денис Юрьевич 217 0 217

54 Шаехов Руслан Ильгизарович 172 0 172

55 Шайдуллин Райнур Илдарович 171 0 171

56 Шаймарданов Ильнур
Рамилевич

189 0 189

57 Шамсутдинов Дамир Рафилевич 180 0 180

58 Шарипов Ильдус Ильясович 193 0 193

Специальность:
23.05.01 - Наземные транспортно-технологические средства

№ Ф.И.О. Баллы Индивидуальные
достижения

Общая
сумма
баллов

1 Абдуллин Айдар Айратович 116 0 116

2 Волков Павел Валерьевич 185 0 185

3 Воронков Николай Валерьевич ИЗ 0 ИЗ

4 Г айнуллин Инзиль Ильгамович 129 0 129

5 Галимов Ранис Наилевич 123 0 123

6
Г алимуллин Фирдус
Ильдусович

139 0 139

7 Ибрагимов Инзиль Ирекович 114 0 114

8 Корунов Данила Евгеньевич 183 0 183

9 Круглова Елена Андреевна 132 5 137

10 Мифтахов Тимур Ильдарович 231 0 231

И Низамов Ильсаф Ильгамович 179 0 179

12
Петровецкий Андрей
Александрович

220 0 220

13 Рахимуллин Риназ Рафаэлевич 144 0 144

14 Савельев Сергей Анатольевич 155 5 160

15 Саляхиев Алмаз Алфридович 178 0 178

16
Самигуллин Марсель
Альбертович

183 5 188

17 Сидоров Павел Эдуардович 208 0 208

18 Тарханов Рустем Илнарович 112 0 112

19 Хакимов Рушан Тахирович 143 0 143

20 Хасанов Ринат Ильфатович 191 0 191

21 Хоботин Алексей Дмитриевич 122 5 127

22
Хоснетдинов Альберт
Г азинурович

128 0 128

23 Хуснулгатин Ильшат Ирекович 174 0 174

24
Шаймарданов Алексей
Валерьевич

139 0 139

Ректор
I К^^^ИкгЛ°СУДА₽СТВЕ"ВДй1
| ПАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ I
| Приемная комиссия I
[420015, г.Казань, ул.К.МаокгягЯ51

А.Р. Валиев